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L’ADVERSAIREDU SOIR

N° Nom Prénom Poste Taille Date de naissance
2
8
10
11
12
13
14
15
21
22
23
24
30
55
63
75
91

NOCANDY
MAIROT
LASSOURCE
ONDONO
ANDRE
VYAKHIREVA
NOVAK
FAURE
KANOR
FOPPA
LOTT
FILTER
DALAYE
COTANEA
JARRIGE
DEMBELE
MILADENOVSKA

Méline
Clarisse
Coralie
Oriane
Floriane
Anna
Kristina
Juliette
Laura
Pauletta
Annika
Katharina
Siobann
Pauline
Eva
Audrey
Iva

DC
DC
ALG
PVT
GB
ARD
ARD
DC
ALG
PVT
ARG
GB
ALD
ALD
ARD
ARG
ARD

1,75
1,70
1,70
1,80
1,84
1,68
1,73
1,64
1,75
1,77
1,80
1,81
1,73
1,64
1,82
1,83
1,80

25/02/1998
27/01/2001
01/09/1992
14/04/1996
30/05/2000
13/03/1995
29/08/2000
23/10/1999
16/06/1997
22/12/2000
07/12/1999
04/02/1999
01/06/2003
06/07/1993
17/02/2000
10/03/2001
14/01/2007

Brest
L’ADVERSAIREDU SOIR

N° Nom Prénom Poste Taille Date de naissance
2
8

NOCANDY
MAIROT

Méline
Clarisse

DC 1,75 25/02/1998

Brest
’ADVERSAIREDU SOIR



N° Nom Prénom Poste Taille Date de naissance
7
10
12
14
15
18
21
23
24
28
31
43
75
88

FRECON-DEMOUGE
WAJOKA
LERSTAD
CORDIER
TSHIMANGA
MAIROT
BONNET
ROBERT
MUMBONGO
DI ROCCO
ZAZAÏ-ÖZIL
KINGUE
BELLEC
MANDRET

Alizée
Suzanne
Tonje
Ema
Kiara
Juliette
Florence
Pauline
Charité
Ilona
Sabrina
Prunelle
Emilie
Camille

DC
ALG
GB
ALD
ALG
DC
GB
PVT
ARG
ARG
ALD
ARG
ARD
PVT

1,65
1,71
1,77
1,70
1,64
1,69
1,78
1,72
1,79
1,78
1,70
1,79
1,69
1,85

06/07/1994
02/01/2001
09/01/1996
04/03/2003
23/11/2002
26/06/2003
21/04/2002
12/12/1996
14/03/2002
18/05/2000
19/10/1994
19/03/2006
07/05/1999
16/11/1997

LES ENGAGÉES DU SOIRLES ENGAGÉES DU SOIR



L’AVANT-MATCHAVEC
Julie!e

MAIROT

DELARUE
Jérôme 

J’ai 14 joueuses sur le terrain ce soir et elles vont donner le meilleur d’elles-même. Nous avons été piqué la semaine dernière à Metz, par 
Metz. Nous ne les avons surement pas pris au meilleur moment, vu la performance qu’elles ont fait le week-end dernier à Krim. L’histoire 
a fait que nous avons vécu un calvaire pendant la première mi-temps. Désormais c’est passé, nous n’allons pas continuer à se le ressas-
ser car nous voulons rendre une meilleur copie face à Brest ! 

Brest et Metz c’est quasiment ce qui se fait de meilleur aujourd’hui au niveau européen. Nous avons tout mis en oeuvre pour poser des 
problèmes à l’équipe brestoise ce soir. Brest a un jeu différent de celui de Metz et il est intéressant à préparer. On a la possibilité de les 
embêter, mais il nous faudra rentrer avec le plus d’énergie possible dans le match, mettre énormément d’envie, mettre de la qualité dans 
notre jeu et être à notre meilleur niveau. 

Les joueuses ont produit un travail qualitatif depuis le retour de Metz. J’aime ce genre de réponse, parce que l’on a pris une claque mais 
on ne veut pas tendre l’autre joue pour en prendre une deuxième. Défensivement il faudra être ambitieuses pour les perturber et offensive-
ment être qualitatives. 

Nous allons faire en sorte d’être fiers de nous, joueuses et staff à la fin du match, d’avoir emmené le public avec nous, d’avoir été ambitieux 
et, s’il y a résultat gagnant alors ça sera encore mieux !

Depuis notre retour de Metz, nous avons essayé de régler beaucoup de choses. Nous n’avons pas livré une belle performance, surtout 
en première mi-temps. Nous nous sommes remises en confiances, avec beaucoup d’exercices pour corriger nos difficultés. Le travail 
produit depuis la semaine dernière est qualitatif. 

Nous avons envie de gagner ces gros matchs, parce que c’est toujours génial de se dire que nous pouvons battre les meilleures équipes 
européennes alors il y a quand même un peu de pression. Il faut être combattives ! C’est une armada, c’est des joueuses internationales 
à chaque poste. On va tout donner, il faudra fair une bonne entame de match, être fortes en défense et ne pas jeter nos ballons en attaque. 
On prévoit plusieurs petites chose pour les embêter.. 

A Brest, il y a Anna VIAKHIREVA, qui est une joueuse exceptionnelle, mais il y a aussi Clarisse qui performe depuis le début de la saison. 
C’est la première fois que nous serons adversaire en match officiel, il y a en effet un peu d’émotions à l’idée de se retrouver et de s’affron-
ter. 

Nous avons besoin de vous, de votre voix et de vos encouragements. C’est une certitude, vous nous aider grandement quand nous 
sommes sur le terrain ! 

Jérôme 



LES DÉDICACES
D’APRÈS-MATCH

Pauline
ROBERT

Fl!ence
BONNET

Dans l’espace buvette centrale à côté de la boutique !
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