

LES PARRAINS DU MATCH

Besan con

BESANÇON
Acteur du réseau Ginko



L'ADVERSAIRE DU SOIR

Brest





N°	Nom	Prénom	Poste	Taille	Date de naissance
2	NOCANDY	Méline	DC	1,75	25/02/1998
8	MAIROT	Clarisse	DC	1,70	27/01/2001
10	LASSOURCE	Coralie	ALG	1,70	01/09/1992
11	ONDONO	Oriane	PVT	1,80	14/04/1996
12	ANDRE	Floriane	GB	1,84	30/05/2000
13	VYAKHIREVA	Anna	ARD	1,68	13/03/1995
14	NOVAK	Kristina	ARD	1,73	29/08/2000
15	FAURE	Juliette	DC	1,64	23/10/1999
21	KANOR	Laura	ALG	1,75	16/06/1997
22	FOPPA	Pauletta	PVT	1,77	22/12/2000
23	LOTT	Annika	ARG	1,80	07/12/1999
24	FILTER	Katharina	GB	1,81	04/02/1999
30	DALAYE	Siobann	ALD	1,73	01/06/2003
55	COTANEA	Pauline	ALD	1,64	06/07/1993
63	JARRIGE	Eva	ARD	1,82	17/02/2000
75	DEMBELE	Audrey	ARG	1,83	10/03/2001
91	MILADENOVSKA	lva	ARD	1,80	14/01/2007

LES ENGAGÉES DU SOIR



No	Nom	Prénom	Poste	Taille	Date de naissance
7	FRECON-DEMOUGE	Alizée	DC	1,65	06/07/1994
10	WAJOKA	Suzanne	ALG	1,71	02/01/2001
12	LERSTAD	Tonje	GB	1,77	09/01/1996
14	CORDIER	Ema	ALD	1,70	04/03/2003
15	TSHIMANGA	Kiara	ALG	1,64	23/11/2002
18	MAIROT	Juliette	DC	1,69	26/06/2003
21	BONNET	Florence	GB	1,78	21/04/2002
23	ROBERT	Pauline	PVT	1,72	12/12/1996
24	MUMBONGO	Charité	ARG	1,79	14/03/2002
28	DI ROCCO	llona	ARG	1,78	18/05/2000
31	ZAZAÏ-ÖZIL	Sabrina	ALD	1,70	19/10/1994
43	KINGUE	Prunelle	ARG	1,79	19/03/2006
75	BELLEC	Emilie	ARD	1,69	07/05/1999
88	MANDRET	Camille	PVT	1,85	16/11/1997

L'AVANT-MATCH AVEC





Depuis notre retour de Metz, nous avons essayé de régler beaucoup de choses. Nous n'avons pas livré une belle performance, surtout en première mi-temps. Nous nous sommes remises en confiances, avec beaucoup d'exercices pour corriger nos difficultés. Le travail produit depuis la semaine dernière est qualitatif.

Nous avons envie de gagner ces gros matchs, parce que c'est toujours génial de se dire que nous pouvons battre les meilleures équipes européennes alors il y a quand même un peu de pression. Il faut être combattives ! C'est une armada, c'est des joueuses internationales à chaque poste. On va tout donner, il faudra fair une bonne entame de match, être fortes en défense et ne pas jeter nos ballons en attaque. On prévoit plusieurs petites chose pour les embêter..

A Brest, il y a Anna VIAKHIREVA, qui est une joueuse exceptionnelle, mais il y a aussi Clarisse qui performe depuis le début de la saison. C'est la première fois que nous serons adversaire en match officiel, il y a en effet un peu d'émotions à l'idée de se retrouver et de s'affronter.

Nous avons besoin de vous, de votre voix et de vos encouragements. C'est une certitude, vous nous aider grandement quand nous sommes sur le terrain!



J'ai 14 joueuses sur le terrain ce soir et elles vont donner le meilleur d'elles-même. Nous avons été piqué la semaine dernière à Metz, par Metz. Nous ne les avons surement pas pris au meilleur moment, vu la performance qu'elles ont fait le week-end dernier à Krim. L'histoire a fait que nous avons vécu un calvaire pendant la première mi-temps. Désormais c'est passé, nous n'allons pas continuer à se le ressasser car nous voulons rendre une meilleur copie face à Brest!

Brest et Metz c'est quasiment ce qui se fait de meilleur aujourd'hui au niveau européen. Nous avons tout mis en oeuvre pour poser des problèmes à l'équipe brestoise ce soir. Brest a un jeu différent de celui de Metz et il est intéressant à préparer. On a la possibilité de les embêter, mais il nous faudra rentrer avec le plus d'énergie possible dans le match, mettre énormément d'envie, mettre de la qualité dans notre jeu et être à notre meilleur niveau.

Les joueuses ont produit un travail qualitatif depuis le retour de Metz. J'aime ce genre de réponse, parce que l'on a pris une claque mais on ne veut pas tendre l'autre joue pour en prendre une deuxième. Défensivement il faudra être ambitieuses pour les perturber et offensivement être qualitatives.

Nous allons faire en sorte d'être fiers de nous, joueuses et staff à la fin du match, d'avoir emmené le public avec nous, d'avoir été ambitieux et, s'il y a résultat gagnant alors ça sera encore mieux!

LES DÉDICACES D'APRÈS-MATCH



Dans l'espace buvette centrale à côté de la boutique!



Partenaires majeurs de l'ESBF

Besançon
1er partenaire de l'ESBF























SUPER (U)



